

**Reparatia capitala a str.
Gheorghe Asachi din or.
Calarasi (1-18-9-DA)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Reparatia capitala a str. Gheorghe Asachi din or. Calarasi (1-18-9-DA)

Valoarea de deviz 1 569 680,39 Lei

Intocmit in prețuri curente 22.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	4,90	57,66	282,53
2.	7129020012800	Pavator	h-om	142,92	57,66	8 240,77
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	338,80	57,66	19 535,21
4.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	32,78	57,66	1 890,10
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	6,02	57,66	347,11
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,54	57,66	31,14
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	18,48	57,66	1 065,56
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	36,23	57,66	2 089,02
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	57,66	1,73
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,58	57,66	148,77
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	268,42	57,66	15 477,10
		Total manopera				49 109,04

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	436,13	970,00	423 046,10
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	218,68	1 200,00	262 416,00
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	34,15	311,50	10 637,72
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	205,09	296,00	60 706,64
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,17	256,00	299,52
6.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	47,85	330,00	15 790,50
7.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,09	98,00	8,82
8.	23203226000401	Bitum	t	4,44	8 500,00	37 740,00
9.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	4,38	51,00	223,38
10.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	2,10	30,50	64,05
11.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm	kg	0,68	95,00	64,60

		grosime				
12.	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	14,00	580,00	8 120,00
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	277,14	1,58	437,88
14.	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,50	1,58	0,79
15.	2663102100015	Beton B15	m3	1,48	1 125,00	1 665,00
16.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,25	1 125,00	281,25
17.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,05	960,00	48,00
18.	26661228005111	Elemente din beton armat КЦО-1	buc	26,00	443,00	11 518,00
19.	26661228005112	Elemente din beton armat КЦ7-3	buc	2,00	590,00	1 180,00
20.	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	14,00	206,00	2 884,00
21.	2875274200000	Сарас cu rama (от разборки)	buc	18,36	0,00	0,00
22.	2875274200001	Capacelor din fonta	buc	1,02	1 200,00	1 224,00
23.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	278,57	22,36	6 228,83
24.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,28	22,36	6,25
		Total materiale de construcții				844 591,33

Utilaje de construcții:

1.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,29	347,00	100,63
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	139,99	610,00	85 393,90
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,30	355,00	461,50
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,06	450,00	3 177,00
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	36,65	380,00	13 927,00
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	85,64	380,00	32 543,20
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	36,65	602,00	22 063,30
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,87	420,00	1 625,40
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,05	46,00	2,30
10.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,17	250,00	292,50
11.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,02	270,00	5,40
12.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	139,99	290,00	40 597,10
13.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	51,43	306,00	15 737,58
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	143,36	315,00	45 158,40
		Total utilaje de construcții				261 085,21

Total	Lei	1 154 785,58
Asigurari sociale si medicale din salarii	22,5 %	11 049,53
Total		1 165 835,11
Cheltuieli de regie	10 %	116 583,51
Total		1 282 418,62

Beneficiu de deviz	2 %	25 648,37
Total		1 308 066,99
TVA	20 %	261 613,40
Total deviz:		1 569 680,39

Intocmit

SRL NiRom-Roz

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Calarasi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)